Сельский Совет депутатов

муниципального образования

Бельтирского сельского поселения
(тридцатая очередная сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2017 г.                                                                                № 30-4

с. Новый Бельтир

Об отмене решения сельского Совета депутатов Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района от 07.06.2016 года №24-7 «Об участии муниципального образования Бельтирское сельское поселение в муниципально-частном партнерстве»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. №224-ФЗ «О государственном частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бельтирское сельское поселение», совет депутатов муниципального образования «Бельтирское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сельского Совета депутатов Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района от 07.06.2016 года №24-7 «Об участии муниципального образования Бельтирское сельское поселение в муниципально-частном партнерстве».
3. Данное решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Бельтирское сельское поселение».

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                Таханов А.Л.